הצורך בקיום שלום הציבור ובטחונו

10 ראה ע"א 1354/92 היועץ המשפטי לממשלה נ' פלונית, פ"ד מח(1) 711.

11 ראה ע"פ 115/82 מועדי נ' מדינת ישראל, פ"ד לח(1) 197.

12 ראה ב"ש 298/88 ציטרין נ' בית הדין המשמעתי של לשכת עורכי הדין במחוז תל-אביב, פ"ד מא(2) 337.

13 ראה סעיפים 44 ו-45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971.

עשוי למנוע גילוי ראייה הפוגעת בשלום הציבור או בבטחוננו. צורך זה אסור לו שיפגע בהגינות של ההליך השיפוטי. שום נימוק של טובת הציבור אינו שוקל יותר, במשקלוחיו היחסיות של ההליך השיפוטי, ממשקל הרשעתו של חף מפשע¹⁴.